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FEDERATION
FRANGAISE

22éme CHRONOS CHATELLERAUDAIS
Souvenir Claude GABARD
Senillé-Saint-Sauveur - Samedi 7 Septembre 2024

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

13
11

PPILL TR [PPRLL 3
N o e

w o0 ~N

CHOLLET
BOYER
CHAVANEL
DROCHON
BRETON
FERRON
BRIMAUD
RICHARD
BOUCHET
GUIMPIER
SOROURI
ROBUCHON
DJERBI

Classement U15

Remi
Hugo
Victor
Enzo
Tom
Dimitri
Zaccharie
Baptiste
Rayan
Lyan
Matteo

Sacha

CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
AC CHATELLERAUDAIS
CS CHINONAIS

VS MONNAIE

UV POITIERS

CYCLE POITEVIN

UV POITIERS

US CHAUVIGNY C.
CYCLE POITEVIN
CYCLE POITEVIN
CYCLE POITEVIN
CYCLE POITEVIN

Distance 6,800 km

e N N )

U15-2
uU15-2
U151
uU15-2
U15-2
u15-2
U15-2
U15-2
U15-2
U15-2
u15-1
uU15-2
U15-1

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE LA VIENNE

CHOLLET
BOYER
CHAVANEL

FERRON
BRIMAUD
RICHARD
BOUCHET
GUIMPIER
SOROURI
ROBUCHON
DJERSBI

Tom
Remi
Hugo
Tom
Dimitri
Zaccharie
Baptiste
Rayan
Lyan
Matteo
Sacha

CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
AC CHATELLERAUDAIS

UV POITIERS
CYCLE POITEVIN
UV POITIERS

US CHAUVIGNY C.
CYCLE POITEVIN
CYCLE POITEVIN
CYCLE POITEVIN
CYCLE POITEVIN

u15-2
u15-2
U15-1
U15-2
U15-2
U15-2
U15-2
U15-2
U15-1
u15-2
U15-1

50860700584
50860680138
508615640142
44370390140
44370540256
50860710103
50860700686
50860710334
50861030082
50860700645
50860700670
50860700643
50860700637

50860700584

50860680138

50861540142

50860710103
50860700686
50860710334
50861030082
508607006456
50860700670
50860700643
50860700637

0:10:46,000
0:10:50,000
0:10:52,000
0:11:02,000
0:11:08,000
0:11:09,000
0:11:35,000
0:11:36,000
0:11:46,000
0:11:53,000
0:12:07,000
0:12:10,000
0:14:06,000



FEDERATION

22éme CHRONOS CHATELLERAUDAIS
\ Souvenir Claude GABARD
e //ye ELCT A Senillé-Saint-Sauveur - Samedi 7 Septembre 2024

Organisateur : AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Classement Féminines U15-U17 Distance 6,800 km
e T T e
1 JURADO ROUMIE!Noémie VC SAINTAIS U17-1 50170500386 0:11:03,000
2 20 TOUCHARD Eloane VELOPHILE NAINTRE u17-2 50860680351 0:13:02,000
3 16 RAIMOND Rose UV POITIERS U15-1 50860710339 0:13:04,000
4 19 RAIMOND Juline UV POITIERS u17-1 50860710404 0:13:18,000
5 17 LIMOUZIN Marilou VELOPHILE NAINTRE U15-2 50860680396  0:13:24,000
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE LA VIENNE
1 20 TOUCHARD Eloane VELOPHILE NAINTRE u17-2 50860680351
2 16 RAIMOND Rose UV POITIERS U15-1 50860710339
3 19 RAIMOND Juline UV POITIERS U17-1 50860710404
4 17 LIMOUZIN Marilou VELOPHILE NAINTRE U15-2 50860680396





